Борисович

77 5000,00 П'ять тисяч гривень Пелех Євген Петрович с. Гірник, вул. Стуса, 15
Прібега Олександр 

Васильович

78 5000,00 П'ять тисяч гривень Петрушов Денис Олександрович м. Шептицький, вул. Бандери  19а-67
Прібега Олександр 

Васильович

79 15000,00
П'ятнадцять тисяч 

гривень
Вергун Катерина Володимирівна

м. Шептицький, вул. Княгині Ольги, 

54

Тимечко Василина 

Ігорівна

80 10000,00 Десять тисяч гривень Рафальчук Леся Владиславівна м. Соснівка , вул. Театральна 20-29
Катарина Ірина 

Михайлівна

81 15000,00
П'ятнадцять тисяч 

гривень
Глушко Оксана Андріївна м. Шептицький, вул. Вечірня, 11

Ліщинський Богдан 

Степанович

82 10000,00 Десять тисяч гривень Глушко Оксана Андріївна м. Шептицький, вул. Вечірня, 11 Кудрик Іван Іванович

83 10000,00 Десять тисяч гривень Глушко Оксана Андріївна м.

[...]

85 5000,00 П'ять тисяч гривень Василишин Павло Стефанович
м. Шептицький, вул.Шептицького 24-

12
Кудрик Іван Іванович

86 8000,00 Вiсiм тисяч гривень Василишин Павло Стефанович
м. Шептицький, вул.Шептицького 24-

12

Грасулов Олександр 

Олегович

87 15000,00
П'ятнадцять тисяч 

гривень
Василишин Павло Стефанович

м. Шептицький, вул.Шептицького 24-

12

Ліщинський Богдан 

Степанович

88 5000,00 П'ять тисяч гривень Василишин Павло Стефанович
м. Шептицький, вул.Шептицького 24-

12

Прібега Олександр 

Васильович

89 10000,00 Десять тисяч гривень Василишин Павло Стефанович